



Szczecin, dnia 21.06.2024 r.

DZP.199.2024.MKB

https://platformazakupowa.pl/pum_edu

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn.: „Adaptacja przyziemia budynku nr 20 na terenie USK nr 2 w Szczecinie przy ul. Powstańców Wlkp. 72, obejmująca przebudowę i remont pomieszczeń na Regionalne Centrum Medycyny Cyfrowej PUM w Szczecinie”, nr postępowania: DZP-240/21/TP2/204.

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie **art. 284 ust. 2** oraz **art. 286 ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 19

Czy w łazienkach rury demontażowe są w ścianach czy są natynkowe?

Odpowiedź:

Instalacje w łazienkach są w większości w bruzdach ściennych . W niektórych miejscach, w nowszych łazienkach - w obudowach.

Pytanie nr 20

Prosimy o podanie DTR zbiornika azotowego i czy są jakieś wytyczne odnośnie wysokości zamontowania szafki?

Odpowiedź:

Zbiornik na ciekły azot jest planowany do zakupu przez Zamawiającego wraz z innym wyposażeniem technologicznym Biobanku w ramach postępowania przetargowego, które będzie przeprowadzone w terminie późniejszym, w związku z powyższym Inwestor nie dysponuje na obecnym etapie dokumentacją techniczno-ruchową przedmiotowego zbiornika. Nie ma wytycznych odnośnie wysokości zamontowania szafki, jeżeli Wykonawca nie będzie w tym zakresie polegał na własnym doświadczeniu – wysokość zostanie ustalona z nadzorem w trakcie realizacji robót.

Sporządziła: Marzena Kopacka-Biculewicz